
                                                                                

                      LISTA KONKURSOWA NR  1                                    

                     ------------------------                                   

                z lotu  Bruksela z dnia 01,08,20                                

            Współrzędne miejsca wypuszczenia 50:46:02,0 N 04:33:29,0 E,         

                                                                                

      1.Godzina wypuszczenia gołębi:  06.50.00                          

      2.Średnia odległość z lotu: 1192,688 km                     

      3.Ilość członków biorących udział:   77                            

      4.Ilość wysłanych gołębi:  477                           

      5.Ilość konkursów:  96                            

      6.Predkość najszybszego gołębia:   874,85                        

      7.Predkość najwolniejszego gołębia:   204,95                        

      8.Czas przybycia 1-go gołębia:113932                           

      9.Czas przybycia ostatniego gołębia:165603                           

     10.Czas trwania konkursu: 71 godz,  1 min, 34 sek,         

     11.Warunki atmosferyczne                                                   

        w miejscu odlotu  :                                                     

        w miejscu przylotu:                                                     

     12.System obliczania współzawodnictwa:                                 

       Seria  5  liczy się pierwszych   3 konkursów                             

       Punkty stałe 100,0 punkty wg wzoru GMP,                                  

       Główna [ 2]                                                              

            Lot do MP w kat,C M,                                                

                                                                                

                                                                

                

      

 WKŁAD,            

HODOWCÓW  GOŁĘBI       

1 Warszawa                202 36 17.82%       

2 Ciechanów               37 10 27.02%       

3 Białystok 238 50 21.00%       

          477            

                

                                                                                

                                                                                

połączonych Okręgów Białystok - Ciechanów - Warszawa

Lista konkursowa z lotu Bruksela 2020       

 ZDOBYTYCH

KONKURSÓW

   ROZLICZENIE LOTU       

36

4

37

77

 ILOŚĆ  
 Nr Okręg



Lista konkursowa z lotu Bruksela

L.p. Imię i Nazwisko Okręg Typ Nr obrączki rod.

Doba 

przyl

otu

Godz. 

Przylotu
Prędkość Coef. Odległość

1 Pstrągowski A & P 2 M PL-044-15-4442 2 11:39:32 874,85 2,10 1198130

2 Lesiński Paweł Adam 2 M PL-466-14-13802 2 13:38:05 778,38 4,19 1158300

3 MICHALIK LESZEK 3 M PL-406-13-15344 2 15:39:45 750,03 6,29 1207360

4 SZYMAŃSKI ROBERT 1 - PL-0226-14-1361 2 14:39:38 724,08 8,39 1121000

5 STACHELSKI SŁAWOMIR 3 PL-013-15--4820 2 17:45:54 709,11 10,48 1223143

6 Borkowski Jerzy 1 M PL-004-17--3001 2 16:14:01 698,83 12,58 1148690

7 Lesiński Paweł Adam 2 M PL-478-17-7313 2 19:37:03 626,54 14,68 1158300

8 SOKOŁOWSKI MARIUSZ 3 PL-0384-17-6047 3  8:37:05 542,96 16,77 1238870

9 JAROMIN MIECZYSŁAW 1 M PL-05-16-7314 3 06:26:32 537,01 18,87 1145500

10 RAFAŁO TADEUSZ 3 M PL-013-16--2072 3  9:55:45 524,76 20,96 1258646

11 JAROMIN MIECZYSŁAW 1 M PL-05-11-1736 3 07:22:40 523,31 23,06 1145500

12 GLEBOCKI WIESLAW 3 M PL-0406-15-2523 3 10:04:45 522,75 25,16 1223330

13 GODLEŚ MIROSŁAW 1 - PL-2011--466048 3 08:14:17 522,65 27,25 1182110

14 Borkowski Jerzy 1 M PL-004-17--3071 3 07:53:28 517,08 29,35 1148690

15 DUDEK DOMINIK 1 M PL-01-13-2266 3 07:51:00 515,51 31,45 1141770

16 WYSZKOWSKI KRZYSZTOF 1 M PL-05-15-11764 3 07:42:24 511,75 33,54 1122980

17 SZYMAŃSKI ROBERT 1 - PL-05-18-6599 3 07:46:19 510,26 35,64 1121000

18 Lesiński Paweł Adam 2 - PL-478-15-3223 3 09:11:41 502,33 37,74 1158300

19 Lesiński Paweł Adam 2 - PL-478-17-9280 3 10:29:23 485,87 39,83 1158300

20 BARTOSIAK TADEUSZ 1 M PL-0226-13-6960 3 09:55:44 483,63 41,93 1124830

21 Pindelski Krzysztof 1 M PL-004-17-14801 3 15:58:06 427,41 44,03 1161610

22 NOWIŃSKI DARIUSZ 1 M PL-05-15-11154 3 15:57:01 420,84 46,12 1129230

23 JAROMIN MIECZYSŁAW 1 M PL-05-15-1394 4 04:00:09 374,17 48,22 1145500

24 KUBANDT-WEKSZNEJDER 3 M PL-013-16--1009 4 17:52:05 315,46 50,31 1258022

25 GĄSIEWSKA KAMILA 3 M PL-016-18--4538 4 19:24:53 308,13 52,41 1276460

26 STACHELSKI SŁAWOMIR 3 PL-013-15--4813 4 20:51:38 301,58 54,51 1223143

27 WITECKI GRZEGORZ 1 M PL-05-16-14605 4 17:32:54 294,08 56,60 1126240

28 ZYSKOWSKI WALDEMAR 3 M PL-016-13--1498 5  6:23:48 286,68 58,70 1265330

29 ŻEBROWSKI KRZYSZTOF 3 M PL-0384-17--607 5  6:27:40 286,42 60,80 1224319

30 PIELOCH RADOSŁAW 3 M PL-013-16--7277 5  7:12:32 283,46 62,89 1232716

31 JASTRZĘBSKI - JATCZAK 3 M PL0384-13-11014 5  7:27:23 282,50 64,99 1224970

32 JASTRZĘBSKI - JATCZAK 3 M PL0384-13-11036 5  7:53:41 280,80 67,09 1224970

33 GLEBOCKI WIESLAW 3 M PL-0406-18-2798 5  8:23:07 278,93 69,18 1223330

34 DUCHNOWSKI SŁAWOMIR 3 M PL-406-18-12935 5  8:40:30 277,83 71,28 1218890

35 ŁAZARCZYK MICHAŁ 3 M PL-013-12--9277 5  8:52:03 277,11 73,38 1220595

36 RAMOTOWSKI BRONISŁAW 3 M PL-0384-15-6771 5  9:09:33 276,02 75,47 1228474

37 CZARKOWSKI GRZEGORZ 3 PL-0406-15-1519 5  9:12:47 275,82 77,57 1217720

38 ZYŚKOWSKI MARIUSZ 3 M PL-406-14-14530 5  9:40:46 274,11 79,66 1193440

39 CZARKOWSKI GRZEGORZ 3 M PL-406-17-16224 5  9:40:56 274,10 81,76 1217720

40 GLEBOCKI WIESLAW 3 PL-406-14-16643 5  9:47:33 273,69 83,86 1223330

41 NIEWIŃSKI KRZYSZTOF 3 PL-016-17----26 5 10:21:43 271,63 85,95 1219620

42 ŻEBROWSKI KRZYSZTOF 3 M PL-0265-13-2472 5 10:34:26 270,87 88,05 1224319

43 SOKOŁOWSKI MARIUSZ 3 M PL-0384-12-4074 5 11:04:37 269,08 90,15 1238870

44 GAJEWSKI JÓZEF 3 M PL-013-13--2129 5 12:27:19 264,30 92,24 1223551

45 Pstrągowski A & P 2 M PL-044-16-14930 5 09:07:12 262,07 94,34 1198130



46 KRZYŻEWSKI DARIUSZ 1 M PL-05-14-1877 5 07:27:23 261,83 96,44 1120180

47 JASTRZĘBSKI - JATCZAK 3 M PL-0384-14-9580 5 13:22:39 261,20 98,53 1224970

48 Jędrzejczyk Bogusław 2 M PL-478-18-1532 5 09:23:18 259,90 100,63 1182680

49 Borkowski Jerzy 1 M PL-004-18--4739 5 08:54:54 258,92 102,73 1148690

50 MICHALIK LESZEK 3 M PL-0406-14-4060 5 14:09:04 258,65 104,82 1207360

51 SOKOŁOWSKI MARIUSZ 3 M PL-0384-13-2033 5 14:20:41 258,02 106,92 1238870

52 KRZYŻEWSKI DARIUSZ 1 M PL-05-16-169 5 08:48:23 257,10 109,01 1120180

53 SIODŁAK SŁAWOMIR 1 M PL-05-16-2603 5 08:53:27 257,02 111,11 1122990

54 GODLEWSKI ROMAN 3 M PL-0406-14-8606 5 14:43:45 256,78 113,21 1241560

55 MOCARSKI T. i W. 3 M PL-0384-13-6164 5 14:44:02 256,77 115,30 1231349

56 SZYMAŃSKI ROBERT 1 M PL-0226-14-232 5 08:56:03 256,72 117,40 1121000

57 PIELOCH RADOSŁAW 3 PL-013-18--7030 5 15:15:08 255,11 119,50 1232716

58 OBRYCKI - CHOJNOWSKI 3 M PL-0384-13-5449 5 16:02:02 252,66 121,59 1223298

59 SZYMAŃSKI ROBERT 1 - PL-05-16-14503 5 10:14:01 252,33 123,69 1121000

60 CZECH CEZARY 1 M PL-0226-11-7209 5 11:10:43 248,99 125,79 1117570

61 Pindelski Krzysztof 1 - PL-004-15---491 5 12:11:09 248,90 127,88 1161610

62 Pindelski Krzysztof 1 M PL-004-17-14806 5 12:26:35 248,07 129,98 1161610

63 RAMOTOWSKI BRONISŁAW 3 M PL-0384-14-5678 5 17:34:55 247,93 132,08 1228474

64 GAJEWSKI JÓZEF 3 M PL-013-15--5151 5 18:14:28 245,97 134,17 1223551

65 SZPONDOWSKI SZCZEPAN 1 - PL-03-18-2192, 5 13:49:52 245,40 136,27 1186110

66 CZARKOWSKI GRZEGORZ 3 M PL-0406-15-1556 5 19:06:00 243,46 138,36 1217720

67 PIETROŁAJ CZESŁAW 3 M PL-016-14--1719 5 19:59:24 240,92 140,46 1263400

68 Chojnacki M, i  Z, 1 M PL-004-15---671 5 17:16:41 233,38 142,56 1159830

69 KRZYZIŃSKI BOGDAN 1 M PL-05-13-5035 5 16:39:31 233,28 144,65 1130430

70 SZYMAŃSKI ROBERT 1 M PL-05-16-14512 5 16:34:21 232,93 146,75 1121000

71 SZYMAŃSKI ROBERT 1 - PL-05-16-14544 5 16:46:53 232,34 148,85 1121000

72 Chojnacki M, i  Z, 1 M PL-004-17-11111 5 18:04:38 231,13 150,94 1159830

73 Czajkowski Franciszek 1 M PL-466-13-11526 5 18:28:05 229,40 153,04 1149300

74 Jaworski Mateusz 1 M PL-04-18---8140 5 18:54:21 228,93 155,14 1161120

75 ŻEBROWSKI KRZYSZTOF 3 M PL-0384-16-4306 6  6:49:31 227,97 157,23 1224319

76 CZARKOWSKI GRZEGORZ 3 PL-406-17-16210 6  7:40:57 225,82 159,33 1217720

77 GLEBOCKI WIESLAW 3 PL-0406-15-2409 6  8:11:50 224,55 161,43 1223330

78 SOSNOWSKI PAWEŁ 3 M PL-013-11--9960 6  8:21:47 224,14 163,52 1244593

79 Lesiński Paweł Adam 2 - PL-466-14-13810 5 21:00:01 223,19 165,62 1158300

80 SZCZECH BOGUSŁAW 3 M PL-0384-15-4027 6  8:50:44 222,97 167,71 1217713

81 SIODŁAK SŁAWOMIR 1 M PL-05-16-2636 5 20:38:21 222,09 169,81 1122990

82 OBRYCKI - CHOJNOWSKI 3 M PL-0384-13-5330 6  9:28:22 221,46 171,91 1223298

83 Jędrzejczyk Bogusław 2 M PL-478-16-9303 6 05:26:33 218,36 174,00 1182680

84 ZYŚKOWSKI MARIUSZ 3 M PL-0406-17-3403 6 11:12:13 217,40 176,10 1193440

85 SZUBA BOGDAN 3 M PL0384-14-16540 6 12:15:30 214,99 178,20 1225403

86 PIELOCH RADOSŁAW 3 PL-013-16--7295 6 12:50:19 213,69 180,29 1232716

87 STACHELSKI SŁAWOMIR 3 PL-013-15--4812 6 13:25:41 212,39 182,39 1223143

88 WITECKI GRZEGORZ 1 M PL-0226-13-768 6 07:00:00 211,60 184,49 1126240

89 Pindelski Krzysztof 1 M PL-004-16--7199 6 08:24:16 210,16 186,58 1161610

90 KRZYŻEWSKI DARIUSZ 1 M PL-05-15-12175 6 07:31:10 210,08 188,68 1120180

91 SOKOŁOWSKI MARIUSZ 3 PL-0384-14---98 6 14:39:04 209,73 190,78 1238870

92 Pstrągowski A & P 2 - PL-044-17-8855 6 09:47:36 208,84 192,87 1198130

93 PYCH ŁUKASZ 1 - PL-406-12-1175 6 09:58:39 208,40 194,97 1197600

94 SZUBA BOGDAN 3 M PL-0384-16-4145 6 15:43:11 207,47 197,06 1225403

95 SZYMAŃSKI ROBERT 1 - PL-0226-14-217 6 09:03:49 206,63 199,16 1121000



96 GAWRYŚ PIOTR 3 M PL-0384-17--387 6 16:56:03 204,95 201,26 1226903

  ------------------------------------------ Koniec konkursu - baza 1:5

   ------------------------------------------- Koniec Konkursów

97 GODLES PIOTR 1 M PL-03-18---1530 6 11:21:04 204,58 1182010

98 ŁAZARCZYK MICHAŁ 3 M PL-013-16--9408 6 17:38:20 203,52 1220595

99 POCHYLSKI&POSTEK JANUSZ&DAREK 1 M PL-05-16-14943 6 11:07:24 202,41 1126490

100 BIEDRZYCKI KRZYSZTOF 1 M PL-05-12-3321 6 11:13:21 202,34 1129420

101 PYCH ŁUKASZ 1 - PL-406-12-1121 6 14:24:18 198,84 1197600

102 BORKOWSKI ANDRZEJ 3 M PL-013-13--7857 7  0:17:47 195,08 1218533

103 BORKOWSKI ANDRZEJ 3 M PL-02-14---2017 7  0:17:12 195,08 1218533

104 KAWECKI WALDEMAR 3 M PL-016-17--7685 7  6:09:55 191,14 1276460

105 GAWRYŚ PIOTR 3 M PL-0384-17--917 7  7:27:15 188,88 1226903

106 PIETROŁAJ CZESŁAW 3 M PL-016-16--5756 7  7:57:42 188,00 1263400

107 GODLEWSKI ROMAN 3 M PL-0181-15-3447 7  8:04:00 187,82 1241560

108 BIEDRZYCKI KRZYSZTOF 1 M PL-05-13-11890 6 18:55:09 187,16 1129420

109 KURZYNA MARIUSZ 3 M PL0384-18-15030 7  9:11:40 185,90 1229623

110 CZARKOWSKI GRZEGORZ 3 PL-0406-14-7397 7  9:21:57 185,61 1217720

111 ZIELIŃSKI MIECZYSŁAW 3 M PL-016-15--5257 7  9:33:01 185,30 1201680

112 GODLEWSKI ROMAN 3 M PL-010-15-17171 7  9:41:31 185,06 1241560

113 RAMOTOWSKI BRONISŁAW 3 M PL0384-12-13329 7 11:24:59 182,23 1228474

114 WILEŃSKI DARIUSZ 3 M PL0173-16-25763 7 11:57:35 181,35 1221280

115 BIEDRZYCKI KRZYSZTOF 1 M PL-05-14-1947 7 06:03:49 178,22 1129420

116 Chojnacki M, i  Z, 1 M PL-004-13--7006 7 07:07:25 177,59 1159830

117 PARSZCZYŃSKI EDWARD 3 M PL-406-13-10471 7 14:22:54 177,55 1182070

118 Chojnacki M, i  Z, 1 M PL-004-15---650 7 07:40:56 176,67 1159830

119 Czajkowski Franciszek 1 M PL-478-15--7301 7 08:18:29 175,29 1149300

120 SIODŁAK SŁAWOMIR 1 M PL-05-14-935 7 07:56:27 174,94 1122990

121 DUCHNOWSKI SŁAWOMIR 3 PL-356-17-17922 7 16:06:49 174,93 1218890

122 BARTOSIAK TADEUSZ 1 M PL-05-16-12138 7 08:16:13 174,48 1124830

123 NOWIŃSKI DARIUSZ 1 M PL-05-15-11197 7 09:08:10 173,27 1129230

124 GLEBOCKI WIESLAW 3 M PL-0406-16-4967 7 17:26:34 172,97 1223330

125 GODLES PIOTR 1 M PL-03-16---1087 7 10:32:42 172,90 1182010

126 SZUBA BOGDAN 3 PL-0384-12-7661 7 18:08:30 171,96 1225403

127 SZPONDOWSKI SZCZEPAN 1 - PL-406-15-4771, 7 11:37:08 171,39 1186110

128 PIELOCH RADOSŁAW 3 PL-013-18--7022 7 18:49:35 170,97 1232716

129 BARTOSIAK TADEUSZ 1 M PL-05-16-15030 7 11:06:38 170,09 1124830

130 LASKOWSKI ROBERT 1 M PL-05-15-8826 7 11:00:23 170,05 1118890

131 Pstrągowski A & P 2 - PL-044-16-14910 7 15:46:42 165,63 1198130

132 Szczepaniak Ludwik 1 M PL-004-18--6761 7 15:29:34 164,66 1154420

133 JASTRZĘBSKI - JATCZAK 3 M PL0384-13-11141 8  5:41:07 164,32 1224970

134 Szczepaniak Ludwik 1 M PL-04-16-8917 7 15:48:29 164,21 1154420

135 SZUBA BOGDAN 3 PL-0384-12-7658 8  6:39:30 163,05 1225403

136 Lesiński Paweł Adam 2 - PL-478-17-7370 7 16:55:55 162,77 1158300

137 SOSNOWSKI PAWEŁ 3 PL-013-14--5158 8  7:35:09 161,86 1244593

138 CZARKOWSKI GRZEGORZ 3 PL-406-17-16228 8  9:14:18 159,77 1217720

139 Pstrągowski A & P 2 M PL-044-15-4416 7 20:17:43 159,42 1198130

140 POTOCKI CZESŁAW 3 M PL-0384-12-9789 8 10:06:20 158,70 1231563

141 DAWIDOWICZ ELŻBIETA 3 M PL-016-17--2223 8 10:09:44 158,63 1261710

142 DAWIDOWICZ STANISŁAW 3 M PL-016-19--5405 8 14:38:45 153,32 1261710

143 SIODŁAK SŁAWOMIR 1 M PL-05-15-12107 8 05:28:00 153,26 1122990



144 WILEŃSKI DARIUSZ 3 M PL0406-17-14958 8 14:50:56 153,08 1221280

145 WILEŃSKI DARIUSZ 3 M PL-0406-18-5384 8 14:50:59 153,08 1221280

146 WILEŃSKI DARIUSZ 3 PL-0406-18-5300 8 14:51:04 153,08 1221280

147 SZCZECH BOGUSŁAW 3 M PL-0384-17-6543 8 14:56:45 152,97 1217713

148 Jaworski Mateusz 1 M PL-04-17---3733 8 06:47:41 152,67 1161120

149 SZYMAŃSKI ROBERT 1 - PL-11-301855 8 06:51:46 151,52 1121000

150 RAMOTOWSKI BRONISŁAW 3 M PL-0384-15-8987 8 16:23:57 151,33 1228474

151 PIELOCH RADOSŁAW 3 M PL-013-16--7272 8 16:35:41 151,12 1232716

152 CZECH CEZARY 1 M PL-0226-14-1173 8 08:39:08 149,32 1117570

153 KURZYNA MARIUSZ 3 M PL0384-18-15002 8 18:30:21 149,02 1229623

154 LASKOWSKI ROBERT 1 M PL-05-16-12973 8 09:26:59 148,43 1118890

155 Jędrzejczyk Bogusław 2 - PL-478-17-6011 8 13:31:07 145,45 1182680

156 Jędrzejczyk Bogusław 2 M PL-478-16-7316 8 13:39:29 145,30 1182680

157 Lesiński Paweł Adam 2 M PL-319-15-5316 8 13:21:59 145,02 1158300

158 GODLES PIOTR 1 M PL-03-18---1523 8 14:36:53 144,24 1182010

159 BIEDRZYCKI KRZYSZTOF 1 M PL-05-13-11860 8 13:32:52 144,13 1129420

160 GĄSIEWSKA KAMILA 3 M PL-016-18--4543 9  5:17:15 144,02 1276460

161 SOSNOWSKI PAWEŁ 3 PL-013-16--7109 9  6:22:00 142,93 1244593

162 Czajkowski Franciszek 1 M PL-041-12-21980 8 15:14:51 142,78 1149300

163 SOSNOWSKI PAWEŁ 3 PL-013-16--7115 9  7:19:42 141,98 1244593

164 GAWRYŚ PIOTR 3 PL-0384-17--960 9  7:29:57 141,81 1226903

165 SZUBA BOGDAN 3 PL-0384-13-6314 9  8:01:33 141,30 1225403

166 RAFAŁO TADEUSZ 3 PL-013-14--8865 9  8:14:40 141,09 1258646

167 DUCHNOWSKI SŁAWOMIR 3 PL-406-18-12927 9  8:47:22 140,56 1218890

168 SOKOŁOWSKI MARIUSZ 3 PL-0384-18--377 9  8:53:11 140,47 1238870

169 NIEWIŃSKI KRZYSZTOF 3 M PL-016-15--5443 9  9:04:13 140,29 1219620

170 Szczepaniak Ludwik 1 M PL-04-16-12603 8 19:28:46 138,54 1154420

171 ZDANKOWSKI JERZY 3 M PL-013-15--4075 9 11:10:12 138,31 1223876

172 KRZYZIŃSKI BOGDAN 1 M PL-05-14-6782 8 19:20:19 138,15 1130430

173 DMOCH TADEUSZ 3 M PL-0384-14-3316 9 11:34:52 137,92 1206936

174 KUBANDT-WEKSZNEJDER 3 M PL-013-18-12997 9 12:28:00 137,11 1258022

175 RAFAŁO TADEUSZ 3 M PL-013-15--7160 9 12:31:34 137,05 1258646

176 STACHELSKI SŁAWOMIR 3 PL-013-18--4952 9 15:29:53 134,38 1223143

177 GODLEŚ MIROSŁAW 1 M PL-003-14--8141 9 07:51:48 133,00 1182110

178 OBRYCKI - CHOJNOWSKI 3 M PL0384-12-11108 9 18:07:38 132,11 1223298

179 MOCARSKI T. i W. 3 M PL-0384-14-8578 9 19:40:25 130,81 1231349

180 GLEBOCKI WIESLAW 3 M PL-406-17-13217 9 20:12:59 130,36 1223330

181 Pindelski Krzysztof 1 M PL-004-15---487 9 10:53:19 129,87 1161610

182 SOKOŁOWSKI TOMASZ I MICHAŁ 1 M PL-01-17---2864 9 13:35:19 127,68 1169310

183 DMOCH TADEUSZ 3 M PL-0384-14-3370 10  6:53:40 126,59 1206936

184 RAFAŁO TADEUSZ 3 M PL-013-16--2078 10  9:49:50 124,34 1258646

185 SOKOŁOWSKI MARIUSZ 3 M PL-0384-14---72 10 10:33:11 123,80 1238870

186 POCHYLSKI&POSTEK JANUSZ&DAREK 1 M PL-05-18-6903 9 20:12:07 121,57 1126490

187 Jędrzejczyk Bogusław 2 - PL-478-15-4730 10 05:55:07 119,70 1182680

188 Pstrągowski A & P 2 M PL-044-16-14938 10 06:35:52 119,45 1198130

189 PYCH ŁUKASZ 1 - PL-03-17-11359 10 08:36:46 117,96 1197600

190 ANIOLKOWSKI ZBIGNIEW 1 M PL-162-15-20928 10 08:31:02 117,45 1161290

191 WITECKI GRZEGORZ 1 M PL-05-16-14622 10 15:15:17 112,29 1126240

192 Pstrągowski A & P 2 - PL-044-14-9207 10 16:52:02 112,28 1198130



Serie z lotu Bruksela

Lp. Imię i Nazwisko wkł. Konk.
Konk. 

Ser. 
Coef. Okręg

1 JAROMIN MIECZYSŁAW 5 x 3 x 3 90,15 Warszawa

2 Borkowski Jerzy 5 x 3 x 3 144,65 Warszawa

3 JASTRZĘBSKI - JATCZAK 5 x 3 x 3 230,61 Białystok

4 ŻEBROWSKI KRZYSZTOF 5 x 3 x 3 306,08 Białystok

5 Pindelski Krzysztof 6 x 4 x 3 360,59 Warszawa

6 KRZYŻEWSKI DARIUSZ 4 x 3 x 3 394,13 Warszawa

7 Lesiński Paweł Adam 11 x 5 x 2 18,87 Ciechanów

8 GLEBOCKI WIESLAW 10 x 4 x 2 94,34 Białystok

9 Pstrągowski A & P 10 x 3 x 2 96,44 Ciechanów

10 MICHALIK LESZEK 5 x 2 x 2 111,11 Białystok

11 SOKOŁOWSKI MARIUSZ 10 x 4 x 2 197,06 Białystok

12 RAMOTOWSKI BRONISŁAW 5 x 2 x 2 207,55 Białystok

13 CZARKOWSKI GRZEGORZ 12 x 4 x 2 220,12 Białystok

14 GAJEWSKI JŕZEF 3 x 2 x 2 226,42 Białystok

15 WITECKI GRZEGORZ 4 x 2 x 2 241,09 Warszawa

16 ZYŚKOWSKI MARIUSZ 8 x 2 x 2 255,76 Białystok

17 SZYMAŃSKI ROBERT 16 x 7 x 2 264,15 Warszawa

18 Jędrzejczyk Bogusław 11 x 2 x 2 274,63 Ciechanów

19 SIODŁAK SŁAWOMIR 5 x 2 x 2 280,92 Warszawa

20 OBRYCKI - CHOJNOWSKI 5 x 2 x 2 293,50 Białystok

21 Chojnacki M, i  Z, 4 x 2 x 2 293,50 Warszawa

22 SZUBA BOGDAN 10 x 2 x 2 375,26 Białystok

23 RAFAŁO TADEUSZ 7 x 1 x 1 20,96 Białystok

24 DUDEK DOMINIK 4 x 1 x 1 31,45 Warszawa

25 WYSZKOWSKI KRZYSZTOF 4 x 1 x 1 33,54 Warszawa

26 BARTOSIAK TADEUSZ 3 x 1 x 1 41,93 Warszawa

27 NOWIŃSKI DARIUSZ 3 x 1 x 1 46,12 Warszawa

28 KUBANDT-WEKSZNEJDER 4 x 1 x 1 50,31 Białystok

29 GĄSIEWSKA KAMILA 5 x 1 x 1 52,41 Białystok

30 ZYSKOWSKI WALDEMAR 3 x 1 x 1 58,70 Białystok

31 PIELOCH RADOSŁAW 14 x 3 x 1 62,89 Białystok

32 DUCHNOWSKI SŁAWOMIR 9 x 1 x 1 71,28 Białystok

33 ŁAZARCZYK MICHAŁ 7 x 1 x 1 73,38 Białystok

34 GODLEWSKI ROMAN 5 x 1 x 1 113,21 Białystok

35 MOCARSKI T. i W. 7 x 1 x 1 115,30 Białystok

36 CZECH CEZARY 2 x 1 x 1 125,79 Warszawa

37 PIETROŁAJ CZESŁAW 3 x 1 x 1 140,46 Białystok

38 KRZYZIŃSKI BOGDAN 3 x 1 x 1 144,65 Warszawa

39 Czajkowski Franciszek 5 x 1 x 1 153,04 Warszawa

40 Jaworski Mateusz 5 x 1 x 1 155,14 Warszawa

41 SOSNOWSKI PAWEŁ 10 x 1 x 1 163,52 Białystok

42 SZCZECH BOGUSŁAW 5 x 1 x 1 167,71 Białystok

43 PYCH ŁUKASZ 16 x 1 x 1 194,97 Warszawa

44 GAWRYŚ PIOTR 10 x 1 x 1 201,26 Białystok

45 STACHELSKI SŁAWOMIR 10 x 3 x 0 0,00 Białystok

46 GODLEŚ MIROSŁAW 8 x 1 x 0 0,00 Warszawa

47 NIEWIŃSKI KRZYSZTOF 10 x 1 x 0 0,00 Białystok

48 SZPONDOWSKI SZCZEPAN 21 x 1 x 0 0,00 Warszawa


